PAGE

	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	30.09.2019
	г. Торжок
	№ 4

О прекращении полномочий главы

Торжокского района Тверской области

Н.А. Лашиной
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 29.04.2015 года №30- ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области» об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Тверской области и избрания глав муниципальных образований Тверской области», с внесенными в него изменениями Законом Тверской области №93-ЗО от 27.11.2014г, частью 4 статьи 2 Закона Тверской области №93-ЗО от 27.11.2014г, частью 15 статьи 26 Устава муниципального образования «Торжокский район» Тверской области, Постановлением главы Торжокского района Тверской области №1-пг от 29.09.2014 года Собрание депутатов Торжокского района Тверской области решило:
1. Прекратить полномочия главы муниципального образования «Торжокский район» Тверской области Лашиной Натальи Александровны в связи с окончанием срока полномочий, с одновременным прекращением полномочий главы администрации района с 30 сентября 2019 года.
2. Назначить исполняющей обязанности главы муниципального образования «Торжокский район» Тверской области с одновременным исполнением полномочий главы администрации района заместителя главы администрации Торжокского района по строительству и жилищно-коммунальным вопросам Борунову Анну Сергеевну с ее согласия с 30 сентября 2019 года на период до вступления в должность вновь избранного главы Торжокского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов

Торжокского района

С.В. Москалев
Исполняющая обязанности

Главы Торжокского района

А.С. Борунова